
Dimarts, 13 de març de 2012

ADMINISTRACIÓ LOCAL

Ajuntament de Montesquiu

ANUNCI

Aprovada  provisionalment  pel  Ple  d’aquest  ajuntament  del  dia  28  de  febrer  de  2012,  la  taxa  per  llicències  o  la 
comprovació d’activitats comunicades en matèria d’urbanisme, restarà exposada al  públic durant els 30 dies hàbils 
següents al de publicació d’aquest anunci  al BOP, per tal que qualsevol  persona interessada hi pugui formular les 
reclamacions que consideri oportunes.

De no formular-se’n, l’acord provisional esdevindrà definitiu, sense necessitat d’un altre acord.

Montesquiu, 1 de març de 2012
L’alcaldessa, Elisabet Ferreres Vergés

https: //bop.diba.cat    ●    bop@ diba.cat    ●    DL: B-41698-2002

C
V

E
-N

úm
. d

e 
re

gi
st

re
: 0

22
01

20
05

07
2


		2012-03-12T13:30:32+0100
	


12/03/2012
13:30:32




